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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

TERRENO, MARNATE

Quota indivisa in ragione di 1/2 di terreno: boschivo

posto ad est della strada provinciale n. 19.

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

Givg srl

0332335510

A. Lombardi

N. Paolantonia

0331323390

€ 85.600,00

€ 1.000,00

€ 0,00

22/01/2013 ore 09:30

05/02/2013 ore 09:30
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